

依頼書（食品表示）

株式会社消費科学研究所 宛

太枠内のみご記入下さい

依頼日 年 月 日

依頼者	会社名 カナ（ ）		所在地 〒	
	部署名	担当者名	TEL	
			FAX	
			MAIL	
※報告書宛名			※依頼者と異なる場合はご記入下さい 請求書は毎月末締め、翌月月初のWEB発行とさせていただきます	

※請求先	会社名 カナ（ ）		所在地 〒	
	部署名	担当者名	TEL	
			FAX	
			MAIL	

依頼区分	☐ 表示作成	☐ 表示点検
	☐ 原料規格書をもとに弊社が仕様書および表示を作成	☐ 仕様書をもとに弊社が一括表示を点検
	☐ 作成済の仕様書をもとに弊社が表示を作成	☐ 一括表示の記載方法のみを点検

依頼品情報	商品名1	☐ 一般用 ☐ 国内製造 ☐ 業務用 ☐ 輸入 ☐ 試供品
	商品名2	☐ 一般用 ☐ 国内製造 ☐ 業務用 ☐ 輸入 ☐ 試供品
	商品名3	☐ 一般用 ☐ 国内製造 ☐ 業務用 ☐ 輸入 ☐ 試供品
	商品名4	☐ 一般用 ☐ 国内製造 ☐ 業務用 ☐ 輸入 ☐ 試供品

依頼点数

点

<備考>

株式会社消費科学研究所の受託業務に関する約款に同意し依頼します

内部処理欄

依頼内容詳細

商品名	食品の規格等があれば記載。	
製造販売形態	☐ 容器包装に入れられた加工食品を販売する場合 ☐ 食品を製造し、又は加工した場所で販売する場合 ☐ 不特定又は多数の者に対して譲渡する場合	☐ その他
容器包装の状態	☐ 透明(蓋)容器 ☐ 箱(内容物が見えない) ☐ 容器包装の表示可能面積がおおむね30㎢以下	☐ その他

作成範囲	☐ 一括表示全て	☐ 栄養成分表示	☐ 名称	☐ 原材料名	☐ 内容量
	☐ 期限表示	☐ 保存方法	☐ 表示責任者	☐ 製造所／加工所	
名称					
原材料名	☐ 原材料と添加物を記号で区分して表示 ☐ 原材料と添加物を改行して表示 ☐ 原材料と添加物を別欄に表示	アレルギー表示	☐ 8品目 ☐ 個別表示	☐ 28品目 ☐ 一括表示	
内容量					
保存方法		期限表示	☐ 賞味期限	☐ 消費期限	
表示責任者名 (氏名＋住所)					
製造所／加工所 (氏名＋住所)					
栄養成分表示 食品単位	☐ 100g 当たり ☐ 1 個当たり ☐ その他：() 当たり				

ご希望がある場合は、選択してください。

点検範囲	☐ 食品表示法	☐ JAS法	☐ 食品衛生法	☐ 公正競争規約	☐ 自治体条例
	☐ 業界基準 ()		☐ その他 ()		

希望納期	年 月 日
------	-----------------